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17,250 - 19,332 kg

3.5 - 5.6 m
3

172  kN - 114 kN

4,156 - 5,382 mm

Cummins 6LTAA9.3

154 kW (206 hp / 209 ps) @ 2,200 rpm

162 kW (217 hp / 220 ps) @ 2,200 rpm
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TOUGH WORLD. TOUGH EQUIPMENT.

Tier 2 / Stage II

Cummins

6LTAA9.3

154 kW (206 hp / 209 ps) @ 2,200 rpm

940 N.m @ 1,400

Conventional

Conventional

±12°

Articulatedª¹Ô´
áÃ§´Ñ¹ÃÕÃÕ¿ 16.5 MPa

Caliper discs brake

Air over hydraulic

Flexible shaft control

Mechanical

Gear 

20.7 MPa

5.7 s

1.3 s

3 s

10 s

5.9 s

1.3 s

3 s

10.2 s

Gear 

20.7 MPa

12,500 kg

10,800 kg

172  kN

4,156 mm

3,013 mm

1,195 mm

50 mm

44°

49°

57.5°S3

B

C

A

D

S1

S2

¤ÇÒÁÊÙ§¶Ö§»Ò¡ºØŒ§¡ÕëàÁ×èÍÂ¡à·
ÃÐÂÐá¹ÇÃÐ¹ÒºÃÐËÇ‹Ò§»Ò¡ºØŒ§¡Õë¶Ö§ÅŒÍË¹ŒÒàÁ×èÍÂ¡à·

¤ÇÒÁÊÙ§¶Ö§ÊÅÑ¡»ÅÒÂá¢¹àÁ×èÍÂ¡à·

¤ÇÒÁÅÖ¡·ÕèÊØ´·ÕèºØŒ§¡Õë¢Ø´ä´ŒàÁ×èÍºØŒ§¡ÕëÍÂÙ‹ã¹á¹ÇÃÐ¹Òº
ÁØÁËÁØ¹¡ÅÑºÁÒ¡·ÕèÊØ´¢Í§ºØŒ§¡Õë·ÕèÃÐ´Ñº¾×é¹´Ô¹
ÁØÁËÁØ¹¡ÅÑºÁÒ¡·ÕèÊØ´¢Í§ºØŒ§¡Õë
·ÕèÃÐ´ÑºÂ¡à¤Åé×Í¹ÂŒÒÂÇÑÊ´Ø

S4 ÁØÁà·ÁÒ¡·ÕèÊØ´àÁ×èÍÂ¡á¢¹

¹éÓË¹Ñ¡·Õè·ÓãËŒ·ŒÒÂÅÍÂ
ÊÁÃÃ¶¹Ð

¹éÓË¹Ñ¡·Õè·ÓãËŒ·ŒÒÂÅÍÂàÁ×èÍËÑ¡àÅÕéÂÇÊØ´
áÃ§§Ñ´·ÕèºØŒ§¡Õë

45°

10,000 kg

8,600 kg

114 kN

5,382 mm

4,159 mm

1,767 mm

208 mm

45°

47°

55°

40°

3.5 m3 5.6 m3

431 mm

3,320 mm

3,500 mm

2,150 mm

2,976 mm

8,350 mm

38°

30°

6,200 mm

6,860 mm

431 mm

3,320 mm

3,500 mm

2,150 mm

2,976 mm

9,788 mm

38°

30°

6,200 mm

7,623 mm

23.5 - 25

17,250 kg 19,332 kg

300 L

22  L

42  L

225 L

35 L

33 / 33 L

ÃØ‹¹

à¤Ã×èÍ§Â¹µ�

à¾ÅÒ
ª¹Ô´à¾ÅÒË¹ŒÒ
ª¹Ô´à¾ÅÒËÅ Ñ§

Œ´ä§‹Ç¡áÒÅ¾àÁØÁ ·Õè

ÃÐºººÑ§¤ÑºàÅÕéÂÇ

ÃÐººàºÃ¤ 
ª¹Ô´à«ÍÃ �ÇÔÊàºÃ¡
µÑÇ í́Òà¹Ô¹¡ÒÃà«ÍÃ�ÇÔÊàºÃ¤
ª¹Ô´»ÒÃ �¤¡Ôé§àºÃ¤

¤Ãºà§¤�ÃÒ»ÃÒ¡¹Ô¹àÒí́ÇÑµ ¡Ôé

ÃÐÂÐàÇÅÒ¡ÒÃÅ´ÃÐ´Ñºá¢¹

ÃÐººäÎ´ÃÍÅ Ô¤
ª¹Ô´»˜�Á
áÃ§´Ñ¹ÃÕÃÕ¿
ÃÐÂÐàÇÅÒ¡ÒÃÂ¡á¢¹
ÃÐÂÐàÇÅÒ¡ÒÃà·

ÃÐÂÐàÇÅÒàÃçÇ·ÕèÊØ´ã¹¡ÒÃÂ¡à·áÅÐÅ´á¢¹

ÊÁÃÃ¶¹Ð¢Í§ºØŒ§¡Õë
ºØŒ§¡Õë¢¹Ò´ÁÒµÃ°Ò¹

ÁÔµÔ¢Í§à¤Ã×èÍ§¨Ñ¡Ã

J

L

P

R2

E

G

H

K

M

R1

¤ÇÒÁ¡ÇŒÒ§ÃÐËÇ‹Ò§¨Ø´¡Öè§¡ÅÒ§ÂÒ§

¤ÇÒÁÂÒÇ

ÁØÁ¨Ò¡

ÃÑÈÁÕÇ§àÅÕéÂÇÇÑ´¨Ò¡¢Íº¹Í¡¢Í§ºØŒ§¡Õë

¤ÇÒÁÊÙ§ãµŒ·ŒÍ§Ã¶
°Ò¹ÅŒÍ
¤ÇÒÁÊÙ§

¤ÇÒÁ¡ÇŒÒ§ÇÑ´·ÕèÂÒ§

ÁØÁàÅÕéÂÇÊÙ§ÊØ´

ÃÑÈÁÕÇ§àÅÕéÂÇÇÑ´¨Ò¡´ŒÒ¹¹Í¡¢Í§ÂÒ§

¹éÓË¹Ñ¡
¹éÓË¹Ñ¡µÑÇÃ¶

ÂÒ§ 
¢¹Ò´ÂÒ§

¹éÓËÅ‹ÍàÂç¹áÅÐ¹éÓÁÑ¹µ‹Ò§æ (»ÃÔÁÒ³¡ÒÃàµÔÁ)
¶Ñ§¹éÓÁÑ¹àª×éÍà¾ÅÔ§
¹éÓÁÑ¹à¤Ã×èÍ§
¹éÓËÅ‹ÍàÂç¹
ÁéÓÁÑ¹äÎ´ÃÍÅÔ¤

à¾ÅÒ (Ë¹ŒÒ/ËÅÑ§)
à¡ÕÂÃ�áÅÐ·ÍÃ�¤¤Í¹àÇÔÃ�·àµÍÃ�

9.3 L

6

Turbocharged & Air-to-air inter-cooled

á¢¹ÁÒµÃ°Ò¹ á¢¹ÂÒÇ¾ÔàÈÉ

ÁØÁËÁØ¹¡ÅÑºÁÒ¡·ÕèÊØ´¢Í§ºØŒ§¡Õë·ÕèÃÐ´ÑºÂ¡á¢¹ÊÙ§ÊØ´

á¢¹ÁÒµÃ°Ò¹ á¢¹ÂÒÇ¾ÔàÈÉ

á¢¹ÁÒµÃ°Ò¹ á¢¹ÂÒÇ¾ÔàÈÉ

á¢¹ÁÒµÃ°Ò¹ á¢¹ÂÒÇ¾ÔàÈÉ

á¢¹ÁÒµÃ°Ò¹ á¢¹ÂÒÇ¾ÔàÈÉ

áÃ§ÁŒÒÊÙ§ÊØ´
áÃ§ÁŒÒÊØ·¸Ô
áÃ§ºÔ´ÊØ§ÊØ´
¤ÇÒÁ¨Ø¡ÃÐºÍ¡ÊÙº
¨Ó¹Ç¹ÊÙº
ÃÐºº´Ù´ÍÒ¡ÒÈ

¼ÙŒ¼ÅÔµ
ÁÒµÃ°Ò¹äÍàÊÕÂ

162 kW (217 hp / 220 ps) @ 2,200 rpm

ª¹Ô´¢Í§à¡ÕÂÃ� Electro-hydraulic, power shift, full automatic

·ÍÃ�¤¤Í¹àÇÔÃ�·àµÍÃ� Single stage, four elements

¤ÇÒÁàÃçÇÊÙ§ÊØ´ à´Ô¹Ë¹ŒÒ 38 km/h

¤ÇÒÁàÃçÇÊÙ§ÊØ´ ¶ÍÂËÅÑ§ 25 km/h

¨Ó¹Ç¹à¡ÕÂÃ� à´Ô¹Ë¹ŒÒ 4

¨Ó¹Ç¹à¡ÕÂÃ� ¶ÍÂËÅÑ§ 3

ÃÐºº¢Ñºà¤Å×èÍ¹



    
 10.

ººÐÃ ¡ÃÍ§à»‚Â¡

àËÁÒÐ·ÕèÊØ´ÊÓËÃÑº¡ÒÃãªŒ§Ò¹ã¹·ÕèÁÕ½Ø†¹ÁÒ¡
ÍÍ¡áººáÅÐµÔ´µÑ é§¨Ò¡âÃ§§Ò¹  ·ÓãËŒ
ÍÒ¡ÒÈà¢ŒÒà¤Ã×èÍ§Â¹µ�ÁÕ¤ÇÒÁÊÐÍÒ´ à¾ÔèÁ
»ÃÐÊÔ·¸ÔÀÒ¾ áÅÐÍÒÂØ¡ÒÃãªŒ§Ò¹ÂÒÇ¹Ò¹

TOUGH WORLD. TOUGH EQUIPMENT....³Ø¤ºÑÃËÓÊ´ØÊÕ´¡Ñµ¶Ã ·Õè ·Õè 

 
 
 4.
 ¤ÔÅÍÃ´Îä

ÃÐººäÎ´ÃÍÅÔ¤áºº pilot control à¹Œ¹
¤ÇÒÁÊÐ´Ç¡ÊºÒÂã¹¡ÒÃ¤Çº¤ØÁ ¾ÃŒÍÁ

¡ÃÐºÍ¡äÎ´ÃÍÅÔ¤¢¹Ò´ãËÞ‹ÊÓËÃÑº§Ò¹Ë¹Ñ¡

ºÓÃØ§ÃÑ¡ÉÒ

áÅÐ½ÒáººÊ¡ÃÙà¾×èÍ¤ÇÒÁÊÐ´Ç¡ã¹¡ÒÃ

¤ÃÑé§áÃ¡¡Ñºà¤Ã×èÍ§Â¹µ� Cummins ·Õè¶Ù¡ÊÃŒÒ§ÁÒÊÓËÃÑºÃ¶µÑ¡ÅŒÍÂÒ§ â´Âà©¾ÒÐ

LiuGong à»š¹¼ÙŒ¼ÅÔµÃ¶µÑ¡ã¹»ÃÐà·È¨Õ¹à¾ÕÂ§ÃÒÂà´ÕÂÇ·ÕèÃ‹ÇÁ·Ø¹¡Ñº Cummins ¢Í§ÍàÁÃÔ¡ÒÊÃŒÒ§âÃ§§Ò¹¼ÅÔµà¤Ã×èÍ§Â¹µ�
ÊÓËÃÑºÃ¶µÑ¡â´Âà©¾ÒÐ
L9.3 ¤×Íà¤Ã×èÍ§Â¹µ�·Õèà¡Ô´¨Ò¡¡ÒÃ¼ÊÒ¹à»š¹Ë¹Öè§à´ÕÂÇ¡Ñ¹ÃÐËÇ‹Ò§à·¤â¹âÅÂÕ¡ÒÃÊÃŒÒ§à¤Ã×èÍ§Â¹µ�ÃÐ´ÑºâÅ¡¢Í§ Cummins 
áÅÐ¤ÇÒÁàªÕèÂÇªÒÞ¢Í§ LiuGong ã¹¡ÒÃ¼ÅÔµÃ¶µÑ¡ÅŒÍÂÒ§
µÍºÊ¹Í§äÇ : à·¤â¹âÅÂÕ¡ÒÃÍÍ¡áººà·ÍÃ�âº¢Í§ Cummins ÊÃŒÒ§¡ÓÅÑ§ãËŒà¤Ã×èÍ§Â¹µ�ÊÁèÓàÊÁÍµÑé§áµ‹ÃÍºµèÓ¨¹¶Ö§ÃÍºÊÙ§
»˜�Á»Šàª×éÍà¾ÅÔ§·Õèá¢ç§á¡Ã‹§ : »˜�Á»Šàª×èÍà¾ÅÔ§áººàÁ¤¤Ò¹Ô¤ ·Õè¶Ù¡ÍÍ¡áººÁÒãËŒ·¹·Ò¹µ‹Í¹éÓÁÑ¹àª×éÍà¾ÅÔ§·ÕèÁÕ¤Ø³ÀÒ¾ËÅÒ¡ËÅÒÂ
¤ÇÒÁ¤§·¹ : àÊ×éÍÊÙºÁÕâ¤Ã§ÊÃŒÒ§·Õèá¢ç§á¡Ã‹§ á¤Ã§¤�ªÒ¿·�·Ó¨Ò¡ÎÅÅÍÂÊµÕÅà¡Ã´¾ÔàÈÉà¾×èÍà¾ÔèÁ¤ÇÒÁ·¹·Ò¹µ‹Í¡ÒÃÊÖ¡ËÃÍ
á¤ÁªÒ¿·�àÊŒ¹¼‹Ò¹ÈÙ¹Â�¡ÅÒ§¢¹Ò´ãËÞ‹¾ÔàÈÉÊÓËÃÑºÊÙŒ§Ò¹Ë¹Ñ¡

1. à¤Ã×èÍ§Â¹µ�

2. à¡ÕÂÃ� áÅÐ à¾ÅÒ
LiuGong ¼ÙŒ¼ÅÔµÃ¶µÑ¡ã¹»ÃÐà·È¨Õ¹à¾ÕÂ§ÃÒÂà´ÕÂÇ·ÕèÃ‹ÇÁ·Ø¹¡Ñº ZF
ÊÃŒÒ§âÃ§§Ò¹¼ÅÔµà¡ÕÂÃ�áÅÐà¾ÅÒ ZF ÊÓËÃÑºÃ¶µÑ¡â´Âà©¾ÒÐ

ZF 4BP-210 : ÃÐººÊ‹§¡ÓÅÑ§à¡ÕÂÃ�ä¿¿‡Ò-äÎ´ÃÍÅÔ¤
ÍÑµâ¹ÁÑµÔàµçÁÃÙ»áºº
à·¤â¹âÅÂÕàÂÍÃÁÑ¹ ¨Ò¡¼ÙŒ¼ÅÔµÃÐºº¢Ñºà¤Å×èÍ¹ÍÑ¹´ÑºË¹Öè§
ZF ÊÑè§¡ÒÃà»ÅÕèÂ¹à¡ÕÂÃ�´ŒÇÂ¡Å‹Í§¤ÍÁ¾ÔÇàµÍÃ� à´Ô¹Ë¹ŒÒ/¶ÍÂËÅÑ§
4/3 ¨Ñ§ËÇÐ ¾ÃŒÍÁ»Ø†Á kickdown à¾ÔèÁ¤ÇÒÁ¤Å‹Í§µÑÇã¹¡ÒÃ¢Ñº¢Õè
ZF AP3000 Wet brake axle (ÍÍ¾ªÑè¹) :
à¾ÅÒË¹ŒÒáÅÐËÅÑ§ à·¤â¹âÅÂÕàÂÍÃÁÑ¹
¨Ò¡¼ÙŒ¼ÅÔµÃÐºº¢Ñºà¤Å×èÍ¹ÍÑ¹´ÑºË¹Öè§ ZF ¶Ù¡ÍÍ¡áººáÅÐ
ÊÃŒÒ§ÀÒÂãµŒÁÒµÃ°Ò¹ÍÑ¹à¢ŒÁ§Ç´·ÓãËŒ·¹·Ò¹
áÅÐÁÕÍÒÂØ¡ÒÃãªŒ§Ò¹ÂÒÇ¹Ò¹

Wet Brake Axle (Option)

Dry Brake Axle  8.
 á¢¹ÂÒÇ¾ÔàÈÉ

á¢¹ÂÒÇ¾ÔàÈÉ  ¼ÅÔµ¨Ò¡àËÅç¡ªÔ é¹à´ÕÂÇ 

¤ÍÁ¾ÔÇàµÍÃ�  áÅÐ¼ÅÔµ¨Ò¡âÃ§§Ò¹·ÓãËŒ
ÁÕ¤ÇÒÁá¢ç§áÃ§·¹·Ò¹µÅÍ´ÍÒÂØ¡ÒÃãªŒ§Ò¹
ÊÃŒÒ§µÒÁÃÐ Ñ́º¤ÇÒÁÊÙ§·Õè¤¹ä·Â¾ÔÊÙ¨¹�áÅŒÇ
Ç‹Òà»š¹ÃÐ Ñ́º·ÕèàËÁÒÐÊÁ·ÕèÊØ´ 

äÃŒÃÍÂµ‹ÍáÅÐÃÍÂàª× èÍÁ  ÍÍ¡áººâ´Â

9.
§ŒØº ¡ÕëãËÞ‹¾ÔàÈÉ

ºØŒ§¡Õë¢¹Ò´ãËÞ‹¼ÅÔµµÒÁ¤ÇÒÁµŒÍ§¡ÒÃ¢Í§ 
¡ÒÃãªŒ§Ò¹ã¹»ÃÐà·Èä·Â  ·ÓãËŒäÁ‹µŒÍ§
µ‹ÍàÊÃÔÁ»Ò¡à¾ÔèÁ ¨Ö§ä´Œ¤ÇÒÁá¢ç§áÃ§¢Í§
àËÅç¡ªÔé¹à´ÕÂÇäÃŒÃÍÂµ‹Í ¾ÃŒÍÁãºÁÕ´áºº
¶Í´à»ÅÕèÂ¹ä Œ́

5.
ÃÐººËÅ‹ÍÅ×è¹

ÃÐººËÅ‹ÍÅ×è¹ÍÑµâ¹ÁÑµÔ¼ÅÔµ¨Ò¡»ÃÐà·ÈàÂÍÃÁÑ¹
µÔ´µÑé§¨Ò¡âÃ§§Ò¹ ª‹ÇÂÅ´¡ÒÃÊÖ¡ËÃÍ¢Í§
ºÙ�·ÊÅÑ¡·Õè¨Ø´ËÁØ¹µ‹Ò§æ µÅÍ´àÇÅÒ¢³Ð·Õè
Ã¶¡ÓÅÑ§·Ó§Ò¹ 

 3.
 ÍŒÁË ¹éÓ

ËÁŒÍ¹éÓáÅÐÍÍÂ¤ÙÅàÅÍÃ�¢¹Ò´ãËÞ¨Ñ´àÃÕÂ§
ÍÂÙ‹ÀÒÂã¹ªÑé¹à´ÕÂÇ¡Ñ¹ áÅÐà»š¹áººÃÙ¡ÇŒÒ§
¾ÔàÈÉ á¼§¤ÍÂÅ�ÃŒÍ¹áÍÃ�ÊÒÁÒÃ¶ÊÇÔ§à»�́ ä Œ́
·ÓãËŒà»†Ò·Ó¤ÇÒÁÊÐÍÒ´ä Œ́§‹ÒÂ

7.
àÍÇ

ÃÐººàÍÇÁÕ¤ÇÒÁá¢ç§á¡Ã‹§áÅÐÊÒÁÒÃ¶àÅÕéÂÇä Œ́
ÍÂ‹Ò§¤Å‹Í§µÑÇÁÕÇ§àÅÕéÂÇá¤º¨Ò¡¡ÒÃÍÍ¡áºº 
ãËŒÁÕ¨Ø´ËÁØ¹ÍÂÙ‹¡Öè§¡ÅÒ§ÃÐËÇ‹Ò§°Ò¹ÅŒÍáÅÐ
¡ÒÃãªŒµÅÑºÅÙ¡»„¹ Taper Roll bearing
·Õè̈ Ǿ ËÁØ¹·Ñé§º¹áÅÐÅ‹Ò§ ª‹ÇÂÅ´ ¡ÒÃÊÖ¡ËÃÍ
¨Ò¡¡ÒÃàÊÕÂ´ÊÕã¹á¹ÇµÑé§ áÅÐá¹Ç¹Í¹ 

856H

“Â×¹ËÂÑ´à¤ÕÂ§¢ŒÒ§¤Ø³ÁÒ¡Ç‹Ò 30 »‚” “àÃÒÁÕ¤ÇÒÁ¾ÃŒÍÁ´ŒÒ¹ÍÐäËÅ‹áÅÐ¡ÒÃãËŒºÃÔ¡ÒÃËÅÑ§¡ÒÃ¢ÒÂ”
Êµ�Í¡ÍÐäËÅ‹·Ø¡»ÃÐàÀ·

ÈÙ¹Â�½ƒ¡ÍºÃÁ·Ò§à·¤¹Ô¤

·ÕÁ§Ò¹¡Ç‹ÒÃŒÍÂªÕÇÔµ

½†ÒÂºÃÔ¡ÒÃ ½†ÒÂÍÐäËÅ‹

ÊÒ¢Ò¾ÃŒÍÁª‹Ò§áÅÐÍÐäËÅ‹·Ø¡ÀÒ¤¢Í§»ÃÐà·È

ÅÔÇ¡§ à»š¹ºÃÔÉÑ·¼ÙŒ¼ÅÔµÃ¶µÑ¡ÅŒÍÂÒ§áË‹§áÃ¡¢Í§»ÃÐà·È Ṏ¹ »̃¨ Ø̈ºÑ¹à»š¹ºÃÔÉÑ··ÕèÁÕÂÍ´¡ÒÃ¨ÓË¹‹ÒÂÃ¶µÑ¡ÊÙ§ÊØ´ã¹»ÃÐà·È Ṏ¹ áÅÐ ¤ÃÍ§Ê‹Ç¹áº‹§¡ÒÃµÅÒ´·ÑèÇâÅ¡ 
à»š¹ÍÑ¹´ÑºË¹Öè§ ¼ÅÔµà¤Ã×èÍ§¨Ñ¡Ãã¹áµ‹ÅÐ»‚¡Ç‹Ò 60,000 ¤Ñ¹ Ã¶µÑ¡á¢¹ÂÒÇ¾ÔàÈÉ 856H ä´Œ¶Ù¡ÍÍ¡áººÁÒà¾×èÍ¡ÒÃãªŒ§Ò¹ã¹»ÃÐà·Èä·Ââ´Âà©¾ÒÐ ÊÒÁÒÃ¶àÅ×Í¡ 
á¢¹ÂÒÇ¾ÔàÈÉä´Œ à¾× èÍãªŒã¹¡ÒÃµÑ¡ÊÔ¹¤ŒÒ¢Ö é¹Ã¶ºÃÃ·Ø¡¤Í¡ÊÙ§ áÅÐãªŒ§Ò¹àÊÂ¡Í§ÇÑÊ´Ø·Õ èÁÕ¤ÇÒÁÊÙ§à»š¹¾ÔàÈÉ¹Í¡¨Ò¡¹Õ éÂÑ§ä´ŒÍÍ¡áººÃÐººÃÐºÒÂ¤ÇÒÁÃŒÍ¹ 
ÁÒà»š¹¾ÔàÈÉÊÓËÃÑº¡ÒÃ·Ó§Ò¹ã¹·ÕèÁÕ½Ø †¹ÁÒ¡ ÅÔÇ¡§àÅ×Í¡ãªŒÍØ»¡Ã³�Ê‹Ç¹»ÃÐ¡Íº¤Ø³ÀÒ¾ÊÙ§ÊØ´¨Ò¡¼ÙŒ¼ÅÔµªÑ é¹¹Ó¢Í§âÅ¡·ÓãËŒà¤Ã× èÍ§¨Ñ¡ÃÁÕ¤Ø³ÀÒ¾à»š¹àÂÕ èÂÁ 
áÅÐÍÒÂØ¡ÒÃãªŒ§Ò¹ÂÒÇ¹Ò¹

Ã¶µÑ¡·Ø¡¤Ñ¹ÁÕ¤ÇÒÁ¾ÃŒÍÁã¹´ŒÒ¹¡ÒÃÃÑº»ÃÐ¡Ñ¹ËÅÑ§¡ÒÃ¢ÒÂ,  ¡ÒÃãËŒºÃÔ¡ÒÃ«‹ÍÁ, ¡ÒÃºÓÃØ§ÃÑ¡ÉÒµÒÁªÑèÇâÁ§¡ÒÃ·Ó§Ò¹ áÅÐ¡ÒÃ¨ÓË¹‹ÒÂÍÐäËÅ‹â´Â ºÃÔÉÑ· 
Â¹µ�µÃÐ¡ÒÃà¤Ã×èÍ§ Ñ̈¡Ã¡Å ¨Ó¡Ñ´ ¼ÙŒ·Ó¸ØÃ¡Ô¨¨ÓË¹‹ÒÂáÅÐãËŒºÃÔ¡ÒÃà¤Ã×èÍ§ Ñ̈¡Ã¡ÅË¹Ñ¡ÁÒ¡Ç‹Ò 30 »‚

ºÃÔÉÑ· Â¹µ�µÃÐ¡ÒÃà¤Ã×èÍ§ Ñ̈¡Ã¡Å ¨Ó¡Ñ´ ä´ŒÃÑº¡ÒÃÃÑºÃÍ§ÁÒµÃ°Ò¹ÊÓËÃÑº¡ÒÃºÃÔËÒÃ Ñ̈´¡ÒÃ´ŒÒ¹¤Ø³ÀÒ¾ ISO 9001 : 2015 

WHEEL LOADER

  6.
§Í¤àºÍÃ¤Ò½ Ã×è

½Ò¤ÃÍºà¤Ã×èÍ§ÊÒÁÒÃ¶Â¡à»�́ ä Œ́¡ÇŒÒ§ à¾×èÍ
¤ÇÒÁÊÐ´Ç¡ã¹¡ÒÃºÓÃØ§ÃÑ¡ÉÒ ·Ó§Ò¹´ŒÇÂ
ÃÐººä¿¿‡Ò

ÍÍ¾ªÑè¹ ÍÍ¾ªÑè¹ ÍÍ¾ªÑè¹

iLink
ÃÐººà·¤â¹âÅÂÕÊÒÃÊ¹à·È “iLink”

«Öè§à»š¹ÃÐººµÔ´µÒÁà¤Ã×èÍ§¨Ñ¡Ã¡Å·Õè¾Ñ²¹Òâ´ÂÅÔÇ¡§
â´ÂÊÒÁÒÃ¶µÔ´µÒÁ¡ÒÃ·Ó§Ò¹¢Í§à¤Ã×èÍ§¨Ñ¡Ã¡Å
ã¹¢³ÐàÇÅÒ»¯ÔºÑµÔ§Ò¹¨ÃÔ§ä Œ́ÍÂ‹Ò§ã¡ÅŒªÔ´ 
»ÃÐ¡Íº Œ́ÇÂ¢ŒÍÁÙÅªÑèÇâÁ§¡ÒÃ·Ó§Ò¹, 
µÓáË¹‹§¾Ô¡Ñ´ áÅÐ ¢ŒÍÁÙÅµ‹Ò§æ¢Í§à¤Ã×èÍ§¨Ñ¡Ã 
â´ÂÅÙ¡¤ŒÒÊÒÁÒÃ¶µÃÇ¨ÊÍºä Œ́
¼‹Ò¹áÍ¾¾ÅÔà¤ªÑè¹º¹Á×Í¶×Í


